PREFEITURA DE
E SÃO JOÃO

DOS PATOS
OOVENO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N° 06.089.668/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

I h'C11.H,xy' ~g4. c
~

f
~ ~titrì..,,,....•~^'e`-.~...~,4,

¡f
w~

1 uniĉe,fj t/~

~~ - -- --~
-.._  RI,I~~;~á

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 016/2021, que

tem como objeto a contratação de empresa especializada para a Construção de Sala

Multiuso destinada ao atendimento educacional especializado (AEE) - aos estudantes com

deficiência na Escola Municipal Governador Newton Bello, no Município de São João dos

Patos — MA, conforme Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de

Licitação — CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria

315/2021 e Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa DRRG NOLETO (REALIZA
ENGENHARIA E IMOBILIÁRIA), inscrita no CNPJ n° 41.768.172/0001-97, pelo valor

Global de R$ 110.958,64 (cento e dez mil e novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta

e quatro centavos).

São João dos Patos, 08 de Abril de 2022.

rancisco Eduardo da Veiga Lopes
Presidente da CPL

Ilvana Noleto Araujo Correa
Secretário

32(
Dir eni ran isca Carvalho Imeida

Membro

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA